CÂMARA DOS DEPUTADOS
FLORENTINO NETO PT/PI

OF 55/GAB 440
Brasília, 08  de agosto   de 2023.

À MESA DIRETORA
Excelentíssimo Senhor Presidente
Deputado Arthur Lira

Assunto: Declaração de voto sessão deliberativa extraordinária semipresencial
do dia 08/08/2023

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  art.  82  e  182  do  Regimento
Interno desta Casa, DECLARO QUE, na votação nominal, votei conforme orientação
partidária.

VOTAÇÃO NOMINAL - REQ nº 2.214/2023 - URGÊNCIA para o
PL 1.246/202 - dispõe sobre a criação de reserva obrigatória de
participação  de  mulheres  em  conselhos  de  administração  das
sociedades empresárias que especifica e dá outras providências

Conforme orientação do partido o meu voto é SIM

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.

Deputado FLORENTINO NETO

*C
D2

38
28

83
19

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Florentino Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238288319100

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

08
/2

02
3

18
:2

4:
35

.0
90

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 R
EQ

 2
21

4/
20

23